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Strony zainteresowane  

przedmiotowym postępowaniem  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

 

 

Dotyczy: Dostawa 6 zestawów komputerowych wraz z oprogramowaniem i akcesoriami dla 

Centralnego Ośrodka Sportu w Warszawie. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu, 

informuje, iż wpłynęły pytania od Wykonawcy do zapisów zapytania ofertowego. Poniżej treść 

oraz udzielone odpowiedzi: 

 

Pytanie 1 

W nawiązaniu do zapytania ofertowego prowadzonego pod nazwą "Dostawa 6 zestawów 

komputerowych wraz z oprogramowaniem i akcesoriami dla Centralnego Ośrodka Sportu 

w Warszawie" (WA.DPZ.271.41.2023.SM), zwracam się z prośbą o odpowiedź na poniższe 

pytanie: 

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu wykonywania przeglądów gwarancyjnych? Sprzęt nie 

podlega przeglądom okresowym według wytycznych producenta.  

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż odstępuje od wymogu wykonywania przeglądów gwarancyjnych? 

Sprzęt nie podlega przeglądom okresowym według wytycznych producenta 

 

Pytanie 2 

Podana w zapytaniu torba Targus Intellect Clamshell Case 16″ (Czarny)  nie jest aktualnie 

dostępna i brak informacji czy będzie w wymaganym terminie dostawy.   

W związku z powyższym czy dopuszczają Państwo możliwość zaoferowania zbliżonej torby:  
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Targus Notepac 15-16" CN01 Clamshell Case – Black. 

 Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dopuszcza zaproponowany model torby. 

 

Zamawiający informuje, iż przesuwa termin składania ofert do 15 listopada godz. 11.00. 

 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią przedmiotowego zapytania ofertowego oraz 

winna być uwzględnione przez WYKONAWCÓW w trakcie przygotowywania dokumentów  

do złożenia ofert w przedmiotowej sprawie. 

KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


